
479728-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 479728-2024 - Wyniki

Polska – Usługi nadzoru i kontroli – Wykonanie usługi Inwestora Zastępczego przy realizacji 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa siedziby Archiwum Województwa Mazowieckiego”
OJ S 155/2024 09/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
E-mail: zamowienia@mazovia.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonanie usługi Inwestora Zastępczego przy realizacji zadania inwestycyjnego pn.: 
„Budowa siedziby Archiwum Województwa Mazowieckiego”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi Inwestora Zastępczego obejmujące 
czynności pełnej obsługi procesu inwestycyjnego w szczególności: wielobranżowego nadzoru 
inwestorskiego, kontroli nad prawidłową realizacją robót ogólnobudowlanych wraz z 
dostawami i montażem urządzeń, rozruchami, szkoleniami, odbiorami, przeprowadzeniem 
rozliczenia finansowego, przekazaniem do użytkowania obiektu przy realizacji zadania 
inwestycyjnego pn.: „Budowa siedziby Archiwum Województwa Mazowieckiego”. Szczegółowe 
informacje zawarte zostały w dokumentacji zamówienia zamieszczonej na stronie 
prowadzonego postępowania
Identyfikator procedury: f0caa28e-0a03-42ec-99bf-2833861756e6
Poprzednie ogłoszenie: 144143-2024
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.150.2023.AS
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71700000 Usługi nadzoru i kontroli

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z 
późn. zm.)

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/479728-2024
mailto:zamowienia@mazovia.pl


479728-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie usługi Inwestora Zastępczego przy realizacji zadania inwestycyjnego pn.: 
„Budowa siedziby Archiwum Województwa Mazowieckiego”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi Inwestora Zastępczego obejmujące 
czynności pełnej obsługi procesu inwestycyjnego w szczególności: wielobranżowego nadzoru 
inwestorskiego, kontroli nad prawidłową realizacją robót ogólnobudowlanych wraz z 
dostawami i montażem urządzeń, rozruchami, szkoleniami, odbiorami, przeprowadzeniem 
rozliczenia finansowego, przekazaniem do użytkowania obiektu przy realizacji zadania 
inwestycyjnego pn.: „Budowa siedziby Archiwum Województwa Mazowieckiego”. Szczegółowe 
informacje zawarte zostały w dokumentacji zamówienia zamieszczonej na stronie 
prowadzonego postępowania.
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.150.2023.AS

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71700000 Usługi nadzoru i kontroli

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena - 90 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Doświadczenie Inwestora Zastępczego - 10 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Szczegółowy opis oceny 
ofert określony został w specyfikacji warunków zamówienia, zamieszczonej na stronie 
prowadzonego postępowania

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się 
w ciągu 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej albo 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 2. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli 
zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie 30 dni od dnia 



479728-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo 
6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 808 369,44 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ZBM S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 808 369,44 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: W/UMWM-UU/UM/NW/5783/2024
Tytuł: Wykonanie usługi Inwestora Zastępczego przy realizacji Inwestycji pn.: „Budowa 
Archiwum"
Data wyboru zwycięzcy: 28/05/2024
Data zawarcia umowy: 15/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 14
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 11
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje



479728-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Numer rejestracyjny: 015528910
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-719
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@mazovia.pl
Telefon: +482259 79 100
Adres strony internetowej: www.mazovia.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: ZBM S.A.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: REGON: 013020403
Adres pocztowy: ul. Cybernetyki 19B  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-677
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@zbm.com.pl
Telefon: +48 22 651 06 50
Adres strony internetowej: https://zbm.com.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:zamowienia@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:sekretariat@zbm.com.pl
https://zbm.com.pl


479728-2024 Page 5/5

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6f773bfd-c389-41fd-b558-e16c98135829 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 07/08/2024 14:07:53 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 479728-2024
Numer wydania Dz.U. S: 155/2024
Data publikacji: 09/08/2024


		2024-08-08T22:05:52+0000




